(^) Le Chardonnet était un flef qui tirait son nom du grand nombre de chardons qui 
s'y trouvaient, preuve qu'il y avait encore peu de constructions en cet endroit. C'est 
par erreur qu'on dit souvent le Chardonneret. 
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erat in clfcto loco post dictam novi operis nunciationem, et dictum 
fundum sive censivam contra dominum Heni-icum adjudicari. Lite 
leg'itima supra premissis contestata, jurato hinc inde de calumnia, 
partibus coram nobis in jure constitutis, videlicet dicto Henrico perso-
naliter et dictis relig-iosis par mag-istrum Petrum Pictavensem, cleri-
cum, procuratorem suum g-eneralem, oonfessus fuit idem Henrieus, per 
sacramentum suum coram nobis de calumnia prestitum, dictam domum 
et dictos muros de quibus ag-ebatur sitos esse, ut credebat, in fundo et 
censiva dictorum relig-iosorum et monasterii Tironensis, et credebat ita 
esse quod hoc audiverat a bonis viris et fide dig-nis a quibus supi^a hoc 
inquisiverat veritatem, promittens quod ad bonam voluntatem et fîdem 
abbatis et relig-iosorum de Tironio demohretur sive destrueretur quic-
quid in dictis mmns et domo edificaverat post nuntiationem novi operis 
sibi factam ex parte rehg-iosorum predictorum. Nos vero, audita do-
mini Henrici confessione et recog-nitione predicta, de bonorum virorum 
consiho, eumdem Henricum ad adimplenda et facienda predicta, ut 
dictum est, condemnamus contra prefatum Henricum, dictum fundum 
sive censivam predictam dictis rehg^iosis et monasterio predicto per 
diffînitivam sententiam adjudicantes. Datum anno Domini miUesimo 
ducentesimo quinquag-esimo nono, in crastino beati Vincentii. » 

{Copie sur papier de 1728.) 

GGGLXXXIV. 

Accord entre l'abbaye et les hommes du Chapitre et de l'Aumône 
de Chartres pour l'usage dans les bois du prieuré du Loir. 

(1259/60, mars.) 

« Universis présentes litteras inspecturis, P[etrus] decanus et univer-
sitas capituh Garnotensis, salutemin Domino : Noveritis quod cum con-
tentio verteretur coram nobis inter relig'iosos viros abbatem et conventum 
de Tyronio, ratione prioratus de Ledo, et priorem ejusdem loci, ex una 
parte, et homines Gapituh Garnotensis et Elemosine Garnotensis apud 
Trocham et Gorveas manentes, ex altéra, super eo videlicet quod dicti 
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homines tam Gapituli quam dicte Elemosine dicebant se habere usag-ium 
ad pasturam animalium suorum in quibusdam nemoribus ad dictum 
prioratum de Ledo spectantibus, quorum nemorum quedam pars dicitur 
les lJUei% sita juxta Ledum et alia pars sita est inter dictam les Ulleizet 
nemus quod dicitur Brimant, per inspectioaem ostensorum et de assensu 
dictarum parcium bornatorum.- Dicebant eciam se dictum usag^ium 
liabere in dictis nemoribus ante securim et post, et quod tam ipsiquam 
eorum predecessores fuerant in possessione prefati usag'ii in dictis ne-
moribus ab antiquo. Dictis abbate et conventu et priore de Ledo contra 
dicentibus dictos homines in prefatis nemoribus nullum habere usa-
gium, cum fundus dictorum nemorum et dicta nemora ad dictos reli-
g-iosos, ratione dicti prioi^atus, jure hereditario pertinerent, nec in eis-
dem nemoribus prefatum Garnotense Gapitulum et dicta Elemosina 
feodum vel dominium haberent vel aliquociens habuissent. Tandem 
prehabita deliberacione inter dictos relig-iosos ex una parte et dictos ho-
mines tam Gapituli quam Elemosine supradicte apud dictam Trocham 
et Gorveas manentes, extitit compromissum, videlicet in venerabiles 
viros R[adulphum] subcentorem, M[auricium] Dunensem archidia-
conum et P[etrum] Blesensem archidiaconuni in ecclesia Garnotensi, 
pena quadragùnta librarum hinc inde apposita, solvende parti dic-
tum seu ordinationem dictorum arbitrorum observanti a parte non 
observante vel resiliente ab arbitrio supradicto. Dicti arbitri, veri-
tate prius super premissis dilig-enter inquisita, de bonorum virorum 
consilio, dictum seu arbitrium suum, partibus presentibus, protu-
lerunt in hune modum, videlicet quod dicta nemoi^a super quibus 
dicta contencio vertebatur in duas partes equales dividantur, nec 
scindantur usque ad duodecim annuos continues et complectos a 
dictorum nemorum scisione ; ita tamcn successive scindantur dicta 
nemora quod in ipsis vel saltim in altéra dictarum parcium semper 
communis pastura ad animalia dictorum hominum habeatur. Dixe-
runt insuper dicti ai-bitri quod, duobus annis elapsis post quamlibet 
scisionem dictorum nemorum, boves et vacce dictorum hominum 
pasturam habeant in nemoribus supradictis, et post quadriennium a 
qualibet scisione dictorum nemorum, oves, equi et jumenta dictorum 
hominum, cum dictis bobus et vaccis pasturam habeant in eisdem ; 
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post quinqaennium vero, câpre (') dictorum hominum cum dictis